STIEBEL ELTRON

Technik zum Woklfihlen

ACP 35

LOKALE RAUMKLIMAGERATE

Das lokale Raumklimagerat ACP 35 gehért mit der Energieeffizienzklasse A

zu den Vorzeigemodellen auf dem Markt. Sein besonderer Effizienzvorteil:

Die Zweischlauchtechnik verhindert, dass warme Luft wihrend des Betriebs

in den Raum stromt. Neben seiner Technik iiberzeugt das ACP 35 auch durch

sein modernes Design in mattweiB. Fiir hohen Komfort sorgt eine eine Infrarot
Fernbedienung mit Display, durch das sich das Raumklima gerit in jeder Situation

schnell, einfach und prézise bedienen lasst.

Die wichtigsten Merkmale

Hohe Energieeffizienzklasse A

Mit intelligenter und hocheffizienter Zweischlauchtechnik
Einfache Bedienung durch elektronische Regelung mit Display
Sofort bhetriebsbereit ohne Installation

Ausgezeichnete Raumkiihlung
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STIEBEL ELTRON

Tecknik zum Wohlfuhien

Typ
Bestell-Nr.

Nennleistung im
Kiihlbetrieb (Prated)

Technische Merkmale

Energieeffizienzklasse

Nennleistungszahl im
Kiihlbetrieb (EER 1eq)

Nennleistungsaufnahme
im Kiihlbetrieb (Pggg)

Entfeuchtungsleistung

Leistungsaufnahme
im Betriebszustand
Temperaturregler aus
(Pro)

Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand (EN
62301) (Psp)

Stromverbrauch pro
Stunde (Qgp)

Schallleistungspegel
(nur innen) (EN 12102)

(Lwa)
Elektroanschluss
Héhe

Breite

Tiefe

Gewicht

Arbeitsbereich Kiihlen
min./max.

ACP 35

235923

3,5 kW

2,65

1,3 kW

1,21/h

oW

0,962 W

1,3 kWh/h

62 dB(A)

1/N/PE~220-240 V
840 mm
470 mm
425 mm
30 kg

+17/+30 °C
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